แผนภูมิที่ 1: สำรวจการเพิ่มขึ้นของการผลิตมูลฝอยในกรุงพนมเปญไปจนถึงปี พ.ศ. 2573 (ค.ศ.2030)

ที่มา: สถาบันเทคโนโลยีแห่งกัมพูชา (Institute of Technology of Cambodia) เมื่อปี พ.ศ. 2558 (ค.ศ. 2015)

ปริมาณการกำจัดมูลฝอยชุมชนรายเดือน

แผนภูมิที ่2: แนวโน้มการกำจัดมูลฝอย ณ สถานที่ฝังกลบมูลฝอย กรุงพนมเปญ

ที่มา: กรุงพนมเปญ เมื่อ พ.ศ. 2560